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Dziś (16 września) w ratuszu od godz. 14.00 do 20.00 odbędzie się zbiórka pomocowa dla
mieszkańców miast i gmin, którzy ucierpieli z powodu powodzi. Akcja koordynowana jest
ogólnopolsko przez Związek Miast Polskich. W tej chwili najpotrzebniejsze są: żywność, woda
pitna, środki czystości i karma dla zwierząt. Ratusz uruchomił też specjalne konto, na które
można wpłacać darowizny. Zostaną one przekazane miastom dotkniętym żywiołem. ZWiK w
Ciechanowie rozpoczął produkcję wody paczkowanej na potrzeby m.in. mieszkańców Kłodzka.

Ciechanów włącza się do akcji pomocowej organizowanej przez Związek Miast Polskich. Zbiórka dla
powodzian zacznie się dziś (poniedziałek, 16 września) od godz. 14.00 do godz. 20.00 w ratuszu (plac Jana
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Pawła II). Do akcji mogą włączyć się zarówno osoby prywatne, organizacje, jak i przedsiębiorcy.

O pomoc dla powodzian apeluje prezydent Krzysztof Kosiński:
– Okażmy serce tym, którzy znaleźli się w dramatycznej sytuacji na południu Polski. Ciechanowianie już
pokazali nieprawdopodobną moc ich wsparcia, kiedy w 2022 r. w ratuszu odbywała się zbiórka dla objętej
wojną Ukrainy. Proszę Państwa o solidarność. Liczy się każda skala pomocy.

W tej chwili najpilniej potrzebne są:
butelkowana woda pitna,
żywność o długim terminie przydatności do spożycia,
środki czystości i higieny osobistej, w tym: pasty, szczoteczki do zębów, żele pod prysznic,
szampony, dezodoranty
ręczniki, bielizna osobista (nowa) i skarpetki (nowe)
karma dla zwierząt.

W tym momencie nie zbieramy odzieży!

Pomoc w miarę możliwości należy dostarczać w opakowaniach zbiorczych (zgrzewkach lub kartonach). To
ułatwi sprawną organizację transportu i rozdysponowania rzeczy na miejscu.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie rozpoczął produkcję wody paczkowanej w Stacji
Uzdatniania Wody przy ul. Gostkowskiej. To gotowa do spożycia woda w litrowych opakowaniach, która
zostanie przekazana potrzebującym miastom.

Miasto Ciechanów dołącza również do prowadzonej zbiórki darowizn pieniężnych dla poszkodowanych
powodzią miast. Ciechanowianie, którzy mają możliwość i wolę wsparcia tej akcji mogą wpłacić środki na
oddzielny rachunek Miasta Ciechanów:

Numer konta bankowego: PL73 1600 1462 1837 0686 3000 0533.
Odbiorca przelewu: Gmina Miejska Ciechanów.
W tytule przelewu należy wpisać: POMOC DLA POWODZIAN.

Kontakt do koordynatora akcji pomocowej w Ciechanowie: nr tel. +48 509 406 453. Email:
pomoc@umciechanow.pl.

#Powódź2024 #SolidarniZMiastami
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